



Znak sprawy/nr referencyjny: AZP-261-11/2023

Zamawiający

Instytut Biologii Doświadczalnej

im. Marcelego Nenckiego

Polska Akademia Nauk

„Instytut Nenckiego PAN”,

ul. Pasteura 3, 02-093 Warszawa

e-mail: przetargi@nencki.edu.pl

Do:

Wszyscy zainteresowani

WYJASNIENIA TREŚCI SWZ Cz.3

z art. 284 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. poz. 1710, z późn. zm.) dalej jako „Pzp”.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), zwanej dalej „Ustawą Pzp”. Wartość szacunkowa zamówienia jest niższa od progów unijnych określonych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. pn. **Kompleksowa opieka medyczna dla Instytutu Biologii Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN, znak sprawy: AZP-261-11/2023.**

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 24.02.2023 r., dotyczące treści SWZ Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej.

Pytanie nr 1

Pytanie do SWZ_4

Szanowni Państwo, Wykonawca zwraca się z prośbą o zgodę na wydzielenie składki dotyczącej kosztów MP z pakietu indywidualnego, partnerskiego, rodzinnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

dot. pyt. nr 4 i odpowiedzi Zamawiającego

Pytanie nr 4 Dot. Całodobowa Pomoc Doraźna Czy Zamawiający dopuszcza, w sytuacji braku zapewnienia dostępności umożliwienie Osobom Uprawnionym refundacji kosztów pomocy doraźnej zrealizowanej poza placówkami Wykonawcy jak również poza placówkami wskazanymi przez Wykonawcę? Prosimy o potwierdzenie. Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w sytuacji braku zapewnienia dostępności umożliwienie Osobom Uprawnionym refundacji kosztów pomocy doraźnej zrealizowanej poza placówkami Wykonawcy jak również poza placówkami wskazanymi przez Wykonawcę. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza w sytuacji braku zapewnienia dostępności umożliwienie Osobom Uprawnionym refundacji kosztów pomocy doraźnej zrealizowanej poza placówkami Wykonawcy jak również poza placówkami wskazanymi przez Wykonawcę, zarówno na terenie Mikołajek jak i Warszawy, gdzie zlokalizowana będzie najliczniejsza grupa osób uprawnionych.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza w sytuacji braku zapewnienia dostępności umożliwienie Osobom Uprawnionym refundacji kosztów pomocy doraźnej zrealizowanej poza placówkami Wykonawcy jak również poza placówkami wskazanymi przez Wykonawcę. Zamawiający dopuszcza w sytuacji braku zapewnienia dostępności umożliwienie Osobom Uprawnionym refundacji kosztów pomocy doraźnej zrealizowanej poza placówkami Wykonawcy jak również poza placówkami wskazanymi przez Wykonawcę, zarówno na terenie Mikołajek jak i Warszawy, gdzie zlokalizowana będzie najliczniejsza grupa osób uprawnionych.



Pytanie nr 3

Szanowni Państwo W nawiązaniu do udzielonej w dniu 23.02.2023 odpowiedzi na pytanie nr 73 pragniemy zaznaczyć, iż brak przychylenia się do wniosku i pozostawienie zapisów wskazanych w pytaniu bez zmian skutkuje tym, iż Wykonawca nie ma podstaw do przetwarzania danych osób bliskich co jest jednoznaczne z tym, i nie może on wykonywać/świadczyc dla nich (osób bliskich) usług. Jednocześnie Wykonawca pragnie podkreślić to, iż pozostawienie zapisów w niezmienionej formie oznacza to, iż w rzeczonym postępowaniu nie powinna zostać złożona żadna oferta, ponieważ żaden z Wykonawców nie powinien świadczyć wymaganych przez Zamawiającego usług w oparciu o zapisy Umowy. Byłoby to niezgodne z prawem. W związku z powyższym mając na uwadze bliski termin złożenia ofert zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody aby po wyłonieniu przez Zamawiającego przyszłego Wykonawcy, ale przed podpisaniem umowy o współpracę strony miały możliwość wspólnego uzgodnienia dodatkowego dokumentu (np. w formie załączonego porozumienia w zakresie udostępnienia danych osobowych), który regulowałby kwestię przetwarzania danych osobowych członków rodzin.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na to, aby po wyłonieniu przez Zamawiającego przyszłego Wykonawcy, ale przed podpisaniem umowy o współpracę strony miały możliwość wspólnego uzgodnienia dodatkowego dokumentu (np. w formie załączonego porozumienia w zakresie udostępnienia danych osobowych), który regulowałby kwestię przetwarzania danych osobowych członków rodzin.

Pytanie nr 4

Czy wykonawca zgodzi się na zmianę zapisów w § 10 pkt 2 i 3 na takie aby słowo "powierza" zastąpić słowem "udostępnia" oraz na usunięcie w § 10 pkt. 9, 10, 11, 12, 13 i 14.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Udzielone wyjaśnienia są integralną częścią SWZ i są dla wszystkich Wykonawców wiążące.

Z wyrazami szacunku,

Prof. dr hab. Agnieszka Dobrzyń
Dyrektor Instytutu